1

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DIRETORIA DE CARREIRAS E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

SEGUNDA RERRATIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO

DAS INSCRIÇÕES – PÓS-RECURSO

(RELAÇÃO DE SERVIDORES EFETIVAMENTE INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS)

CONCURSO DE PROMOÇÃO 2018

A SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO através da Subsecretaria de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público a Segunda Rerratificação do Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições – Pós-Recurso (Relação de

Servidores Efetivamente Inscritos Deferidos e Indeferidos), referente ao Edital nº 01/2025, do Concurso de Promoção 2018.

Informa que por um equívoco na análise das inscrições, os servidores, abaixo relacionados, figuraram no Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições – Pós-

Recurso, publicado em 09 de maio de 2025, como inscrições DEFERIDOS E FORAM CONVOCADOS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS:

NOME DO(A) SERVIDOR(A) DOCUMENTO Nº COMPETÊNCIA INTERMEDIÁRIA SITUAÇÃO

ALEXANDER TOMARO CASTRO 168.***.***-** 106 – NOÇÕES DE POLÍTICAS PÚBLICAS INDEFERIDA A INSCRIÇÃO.

ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS 067.***.***-** 102 – LOGÍSTICA: COMPRAS; ORÇAMENTO E FINANÇAS INDEFERIDA A INSCRIÇÃO.

JOSE GILIARD RODRIGUES 311.***.***-** 104 – GESTÃO ESTRATÉGICA DE PESSOAS E RECURSOS HUMANOS INDEFERIDA A INSCRIÇÃO.

MARCIO ROBERTO GALIZA 187.***.***-** 101 – TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO INDEFERIDA A INSCRIÇÃO.

Torna-se sem efeito a Convocação para Realização das Provas publicado em 09 de maio de 2025, para os servidores mencionados nesta Rerratificação.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

São Paulo/SP, de 16 de maio de 2025

SECRETARIA DE GESTÃO E GOVERNO DIGITAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

REALIZAÇÃO:

https://www.institutomais.org.br/Admin/AdmInscricoes?id_cargo=58107